4

	Чăваш Республикин
Пăрачкав районěнчи
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            10.07.2018 № 229

	            10.07.2018  №  229

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 17.02.2014 № 57 «Об утверждении муниципальной программы Порецкого района Чувашской Республики «Развитие образования» на 2014-2020 годы
Администрация  Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Порецкого района Чувашской Республики «Развитие образования» на 2014-2020 годы (далее - программа) утвержденную постановлением администрации Порецкого района 17.02.2014 № 57 следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	–
	предполагаемый общий объем финансирования на 2014–2020 годы составляет  687095,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 103597,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 98616 тыс. рублей;

в 2016 году – 97917,8 тыс. рублей;

в 2017 году – 96723,9 тыс. рублей;

в 2018 году – 103956,3 тыс. рублей;

в 2019 году – 93141,1 тыс. рублей;

в 2020 году – 93143,2 тыс. рублей.

федеральный бюджет Чувашской Республики

4504,8 тыс. рублей, в том числе

в 2014 году – 921,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 1394,4 тыс. рублей;

в 2016 году – 62,1 тыс. рублей;

в 2017 году – 984,2 тыс. рублей;

в 2018 году – 1035,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 52,8 тыс. рублей;

в 2020 году – 54,9 тыс. рублей;

республиканского бюджета Чувашской Республики     539964,4     тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –  79903,5 тыс. рублей;

в 2015 году –  74997,6 тыс. рублей

в 2016 году –  79417,1 тыс. рублей;

в 2017 году –  77118,3 тыс. рублей;

в 2018 году –  82377,3 тыс. рублей;

в 2019 году –  73075,3 тыс. рублей;

в 2020 году –  73075,3 тыс. рублей;

местного бюджета  112138,1 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году –   16487,7 тыс. рублей;

в 2015 году –   18063,4 тыс. рублей;

в 2016 году –   14539,5 тыс. рублей;

в 2017 году –   14810,6 тыс. рублей;

в 2018 году –   16432,9 тыс. рублей;

в 2019 году –   15902 тыс. рублей;

в 2020 году -   15902 тыс. рублей;

внебюджетных источников – 30488 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году –   6284,5 тыс. рублей;

в 2015 году –   4160,6 тыс. рублей;

в 2016 году –   3899,1 тыс. рублей;

в 2017 году –   3810,8 тыс. рублей;

в 2018 году –    4111,0 тыс. рублей;

в 2019 году –    4111,0 тыс. рублей;

в 2020 году –    4111,0 тыс. рублей.»

1.2. В абзаце пятом раздела  IV «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  слова «объем финансирования муниципальной программы за счет средств федерального бюджета составляет 2575,0 тыс. рублей (0,4 процента), республиканского бюджета Чувашской Республики – 520473,0 тыс. рублей (79,0 процента), местного бюджета – 106378,6 тыс. рублей (16,1 процента). Предусмотрено финансирование муниципальной программы из внебюджетных источников в объеме 29308,2 тыс. рублей (4,4 процента)» заменить словами «объем финансирования муниципальной программы за счет средств федерального бюджета составляет 4489,9 тыс. рублей (0,7 процента), республиканского бюджета Чувашской Республики – 539964,4 тыс. рублей (78,6 процента), местного бюджета – 112138,1 тыс. рублей (16,3 процента). Предусмотрено финансирование муниципальной программы из внебюджетных источников в объеме 30488,0 тыс. рублей (4,5 процента)».

1.3. Приложения № 5, № 6, №7  изложить в редакции, согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава администрации

Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев